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MockoBckas obnactb, Kopones, MNonesasn

ynuua, 7

9212688 %P

MockoBckast o6nacTb, Kopones, MNMonesas ynuua, 7

Ynuua

LLlocce

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xwunasa naowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paszpen

KBapTupa B HOBOCTPOMKE

foa coayu

yauua Monesas

fApocnaeckoe

2

28.5 M

4 m°

42.5 m*
4/4
lponam
KBapTupbl
na

https://move.ru/objects/9287778547
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http://move.ru/korolev/ulica_polevaya/
http://move.ru/yaroslavskoe_shosse/
http://move.ru/kvartiry/

[MoKynKa B MNOTeEKY

BO3MO)XHa UMOTeKa

OnucaHue

1 kBapTan 2025 .

na

MponaéTca 2-KkoMHaTHas KBapTupa 67,
naowanbto 42,50 m?, Ha 4 3Taxe B KK
«TeaTpalibHbI Napk» Kopnyc 26. CTonmMoCTb —
0T 9212689 pyb. KBapTupa 6e3 otaenku,
niaaHWpoBKa pacnallHas, OKHa BO ABOP.
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